
特急

特急

出雲大社前行
平　日時刻 時刻(月～金曜日） 休　日 (土・日・祝日）

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

19
25
15
29
03
33
24
04
48
29
16
41
24
07
45
40
50

56
49
42

37

56

59

40
50

急行

急行 急行

29
11
14
23
04
27
36
31
26
21
16
14
09
04
54
49

43
53

32

59

58

59

05. 川跡①

●青字：出雲大社前行き急行です。停車駅は浜山公園北口です。 ●赤字：出雲大社前行き特急です。途中駅には停車しません。

特急

59特急



05. 川跡②

電鉄出雲市行
平　日時刻 時刻(月～金曜日） 休　日 (土・日・祝日）

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

 急行

急行

急行

急行

急行

 特急

特急

特急

特急

特急

08
23
13
06
02
32
23
02
47
27
15
40
23
06
44
39
49

53
48
40
28
34

55

57

39
49

26
08
12
21
05
28
37
32
27
22
17
13
08
03
53
48

41

46
33
56

56

56

46

58

●青字：電鉄出雲市行き急行です。停車駅は大津町です。 ●赤字：電鉄出雲市行き特急です。停車駅は大津町です。



松江しんじ湖温泉行
平　日時刻 時刻(月～金曜日） 休　日 (土・日・祝日）

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

20
22
13
27
35
29
22
02
46
28
14
39
22
05
43
38
48

56
48
39

54

56

47
30 48

26
09
11
21
31
26
35
30
25
20
15
12
07
02
52
47

42

　

57

●赤字：松江しんじ湖温泉行き特急 (スーパーライナー）です。停車駅は雲州
平田・布崎・一畑口・津ノ森・秋鹿町・松江イングリッシュガーデン前
です。

●青字：松江しんじ湖温泉 (一部雲州平田）行き急行です。停車駅は雲州平田・
布崎・一畑口・津ノ森・松江フォーゲルパーク・秋鹿町・朝日ヶ丘・松
江イングリッシュガーデン前です。　　

05. 川跡③

特 急
スーパー
ライナー

雲州平田止

急  行
雲州平田止

急  行
雲州平田止

雲州平田止

急行

急行

急行
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